
平成 30年 12月吉日 

お取引先様各位 

 

福岡市博多区店屋町 3番 20号 

株式会社日本食品機能分析研究所 

 (TEL：092-263-8359・FAX：092-263-8383) 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始の分析受付および成績書の発行を下記の通りとさ

せていただきます。 

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 

 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

営業 ○ ○ × × × × × × ○ 

分析受付 

（検体受取） 
○ △ × × × × × × ○ 

成績書発送 ○ ○ × × × × × × ○ 

 

※2018年12月28日は午前到着分までお受付いたします。 

※2018年12月29日～2019年1月3日にFAX頂きました依頼書につきましては2019年1月4日受付となります。ま

た、休業期間中の検体の受取は行っておりませんので、検体の到着予定日は2019年1月4日以降にお願いいたします。

検体によっては到着日の変更をお願いすることがございますので、事前の御連絡をお願い致します。 

 

原則的に上記でご対応致しますが、お急ぎの案件等ございましたらお気軽にご相談ください。 

2019年 1月 4日よりは通常営業いたします。 

以上 


